
UCHWAŁA NR X/84/2015
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej 
p.w. świętej Marii Magdaleny w Kurzynie Średniej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a)  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz. 1515), art. 6 pkt 9, art. 13 ust. 2 i 2a, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 1774 ze zm.) oraz art. 45 ust.1 ustawy z dnia 17 maja 1989r. o stosunku 
Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013r., poz. 1169 ze zm.) Rada Miejska 
w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowych oznaczonych w ewidencji gruntów i 
budynków jako działki nr  180/2 o pow. 0,0117 ha,  217/1 o pow. 0,0081 ha, 219/1 o pow. 0,0036 ha, 221/1 o pow. 
0,0034 ha, 12/7 o pow. 0,0859 ha położonych  w miejscowości Kurzyna Średnia na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. świętej Marii Magdaleny w Kurzynie Średniej z przeznaczeniem na poszerzenie 
istniejącego cmentarza grzebalnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: B1F110F4-8AA6-480B-8DA0-C13649A83E3C. Podpisany Strona 1




